

Hyvä hyvinvointilautakunnan jäsen

Vetoamus 29.10.2020

Hyvinvointilautakunnan tuki on merkittävä tuki Yhdessä katettu -verkostolle. HavaitSIMME, että hakemuksemme on menossa lautakunnan päätettäväksi kielteisellä päätösehdotuksella. Pyydämme, että harkitsisitte tämän asian vielä perusteellisesti.

Mikäli verkoston toiminta lakkautuu, välittömät kustannukset Järvenpään kaupungille ja Keusotelle ovat mittavat.

- **Hävikkiruokaa** on ohjattu heikommassa asemassa oleville kaupunkilaisille toimijoiden yhteistyönä yli **600 000 kg**
- **Työllisyyden edistämisen hankkeessa** on tarjottu työtoimintaa ja ohjattu työttömiä työelämässä eteenpäin **yli 60 henkilöä**, joista **28 eteni koulutukseen tai työelämään** (säästö kaupungille pelkästään sakkomaksuissa 60 000€/v)
- **Yhteisöllisyyttä ja osallisuutta** on edistetty kaikille avoimissa, maksuttomissa ruokailuissa: **yli 2000 tilaisuutta ja yli 50 000 ihmistä** ruokailijana ja vapaaehtoistyössä
- **Korona-aikana** Yhdessä katettu -verkosto takasi **kriisiapua** tarvitsevien ruoka-apua monen eri toimijan voimin ohjaamalla toimintaan lahjoitettuja elintarvikkeita koordinoitusti tarvitseville **yli 100 000 kg ja vuoden 2020 aikana yli 170 000 kg**

Teemme laajaa hyvinvointityötä Järvenpäässä ja kannamme siitä jo nyt yhdessä ison taloudellisen vastuun. Toiminta on vakiintunut kiinteäksi osaksi kaupunkilaisten hyvinvoinnin edistämistä, ja sen vaikutukset ovat laajat. Toiminnan kehittämiseksi on tehty pitkäjänteistä ja perusteellista työtä. Paikallista yhteistyötä on rakennettu tavoitteellisesti. Yhteistyö on vaikuttavaa ja se toimii hyvin myös käytännön tasolla. Tuen tarve on merkittävä ja ilman sitä toiminnan jatkon edellytykset heikkenevät oleellisesti.

Näin laajaa hyvinvointivaikutusta näinkin pienellä avustuksella on lähes mahdotonta rakentaa uudestaan tähän kaupunkiin. Toimintaamme ovat tutustuneet lukuisat muut kaupungit ja toimijat, jotka haluavat alkaa rakentamaan jotain vastaavaa paikkakunnillaan. Meillä tämä on jo ja vaikuttaa elinvoimaa ja hyvinvointia monella tasolla. **Toivomme, että otatte tämän vetoamuksen vielä kerran harkintaan ja keskusteluun.**

Hämeen Ely-keskus on myöntänyt verkoston toiminnan kehittämiseen kaksi ESR-hanketta (Yhdessä katettu ja Yhdessä katettu 2020-2022). Rahoitus on perusteltu toimivana esimerkkinä ruoka-apuun integroidusta sosiaalista osallisuutta ja työelämätaitoja edistävästä toiminnasta paikallisella tasolla. Toiminta hyödyttää kohderyhmää, jonka sosiaalinen osallisuus on uhattuna ja edistää alueellista yhteistyötä kohderyhmää kohtaavien toimijoiden välillä.

Mielellämme tulemme esittelemään toimintaamme lisää tai annamme lisätietoa.

Yhdessä katettu -verkoston puolesta,

Järvenpään seurakunta / Vesa Koivisto ja Kari J. Hietala, Setlementti Louhela / Synnöve Sternberg, Tuusulanjärven klubitalo / Mona Jonsson, Järvenpään Vapaaseurakunta / Johtoryhmä, Vineyard seurakunta / Olli Sipilä, ViaDia Keski-Uusimaa ry / Risto Vappula

Verkoston toimintaa toteuttavat myös Järvenpään A-Kilta, Werkko ry, Kunnon Elämä ry, Diakonissalaitoksen HOIVA (Wäylä), Keusoten sosiaalityön yksiköt (Aikuissosiaalityö, Wärttinä, Winssi, Walssi, Loimu), Järvenpään kaupungin nuorisopalvelut ja maahanmuuttajatoimisto Verso. Yhteistyössä ovat lisäksi Luonnonvarakeskus LUKE, ViaDia ry, Sitra, Osallistava yhteisö 2019-2021, Lidl Suomi, HOK- elanto sekä muita paikallisia kauppiaita.